
  

ROMÂNIA  

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI  
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI  

 

 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Judeţean Călăraşi în şedinţa extraordinară 

 din luna Noiembrie 2019 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi,  

Având în vedere: 

- proiectul ordinii de zi, întocmit de Secretarul General al Judeţului Călăraşi, 

înregistrat sub nr. 19001 din 08.11.2019;  

- prevederile art. 134 alin. (1), lit. a), (3) lit. a), (5), art. 135 alin. (1) – (3), art. 136 alin. 

(3), (8), (9), (10) raportate la dispoziţiile art. 182 alin. (4), art. 178 alin. (1), art. 179 alin. (1), 

(2) lit. a), art. 191 alin. (1) lit. b), (3) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ;  

 În temeiul art. 179 alin (1) și (2) lit. (a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ,  

 

DISPUNE: 

 

                           Art. 1. – Se convoacă Consiliul Judeţean Călăraşi în şedinţă extraordinară, la 

data de 13 Noiembrie 2019 , ora 1200, în sala de şedinţe a acestuia din municipiul Călăraşi, 

str. 1 Decembrie 1918, nr. 1, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

 

 1.Proiect de hotărâre privind repartizarea sumelor din fondul constituit la dispoziția 

Consiliului Județean Călărași, în procent de 7,5%, din impozitul pe venit estimat a fi încasat la 

bugetul de stat, pe unități administrativ – teritoriale, pe anul 2019, însoţit de referatul de aprobare 
al iniţiatorului: Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi, nr. 18979 din 08.11.2019, raportul Direcției 

Economice, nr. 18980 din 08.11.2019, ce va fi transmis spre avizare Comisiei Buget-Finanțe; 

 

  

 

 

               PREŞEDINTE,                                                             AVIZEAZĂ,                                                                                      

             ec. Vasile ILIUŢĂ                         SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                                                                                              Emil MUȘAT 

 

 

 

 

 

 

Nr. 729 

Emisă la Călărași         

Astăzi, 08.11.2019 

 

 

 

 

 
         Întocmit, 

      Deliu Vetuța 

 


